6’0 COMPLEX TRADE

odeccnonantioe obopyLoBaHWe 408 Kyx

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 23.11.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kogoemornka Fiorenzato F64 EVO XG

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmecTuMoCTb pe3epByapa asist
3epHOBOro Kodpe, Kr

JunameTp XepHoBa, MM
MopkntouyeHve, B
MowHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 68 257 py®6.

12 mec.

Utanus

ot 1350 oo 1550
1.5

64
220
0.35
230
270
615
14
15.4

ApTukyn: 261296

Kodpemonka Fiorenzato F64 EVO XG ncnonbayetcst B KogoeiiHsix, bapax, pectopaHax, odoucax 1 B AOMaLIHWX YCNOBUSIX [ist
nony4YeHns MonoToro Kodpe 13 3epeH. CBEPXCKOPOCTHAs MOAENb OCHALLEHA CEHCOPHBIM AMCTIeeM, MUKPOMETPUYECKON
perynMpoBKO MOMONA C MOMOLLBIO 3aKMMHOI0 KOJbLa, BEHTUISTOPOM OXNaXAeHUS ABUraTens, BKNOYaoWmMMCs
3M1EKTPOHUKOW, CUCTEMOI MOPLIMOHHON LO3MPOBKY B rpaMMax, XXeAHEBHOW KannmbpoBKoi MoMona B rpaMmax, NiockuMm
>XepHoBaMu 1 CTaHOapPTHOM BUNKON-NOLCTABKOM OS5 nopTadounbTpa.

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

* [NpaBas unu neeasi 6oKOBbIE TPAMOOBKM

o MeTtannuyeckunii Temnep
¢ Hoxn Red Speed

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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